
 

 
УКРАЇНА                                                                                                

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

                                                                                  

РІШЕННЯ 

від 28 лютого 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№18/2022 

 

Про обсяги та графік накопичення місцевого 

матеріального резерву для запобігання і  
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій  

техногенного та природного характеру 

      

З метою оперативного та ефективного запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій, відповідно до статті 98 Кодексу цивільного захисту 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 
«Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів 
для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» та керуючись 
статтею 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Нижньовербізької сільської ради від 25.02.2022 року № 829-ХХІІІ/2022 «Про 
затвердження Порядку створення та використання матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради  

 

вирішив: 
 

1. Затвердити обсяги накопичення місцевого матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру на території Нижньовербізької сільської територіальної 
громади, що додається згідно додатку 1.  

2. Затвердити графік накопичення місцевого матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру на території Нижньовербізької сільської територіальної 
громади, що додається згідно додатку 2. 

3. Визначити місцем зберігання місцевого матеріального резерву 

приміщення за адресою: 
- Нижньовербізька сільська рада – вул. Довбуша, 1, село Нижній Вербіж; 
- Великоключівський старостинський округ – вул. Відродження, 15, село 

Великий Ключів; 
- Верхньовербізький старостинський округ – вул. Шевченка, село Верхній 

Вербіж; 
- Ковалівський старостинський округ – вул. Шахтарська, 20, село 

Ковалівка; 



- Мишинський старостинський округ – вул. Молодіжна, село Мишин; 
- Спаський старостинський округ – вул. Нова, село Спас. 
4. Визначити відповідальних осіб за зберігання місцевого матеріального 

резерву: 
- головного спеціаліста відділу житлово-комунального господарства, 

інвестицій та соціально-економічного розвитку Нижньовербізької сільської 
ради; 

- старосту Великоключівського старостинського округу; 
- старосту Верхньовербізького старостинського округу; 
- старосту Ковалівського старостинського округу; 
- старосту Мишинського старостинського округу; 
- старосту Спаського старостинського округу. 
5. Відповідальним особам за зберігання місцевого матеріального резерву: 
- забезпечити належне зберігання місцевого матеріального резерву для 

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру на території Нижньовербізької сільської територіальної 
громади; 

- проводити щорічну перевірку наявності, якості, умов зберігання та 
готовності до використання місцевого матеріального резерву для запобігання та 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру на території Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського  
голову Я .М’якущака.  
 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК  

  


